
ZARZĄDZENIE Nr 251/2023 
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 18 października 2023 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania czynności nadzorczych nad żłobkami 

i klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 54, art. 55 ust. 1 

i art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 204, poz. 2140, poz. 1429), oraz  planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi i dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/504/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzania czynności nadzorczych nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, w składzie: 

1) Agata Raczkiewicz – kierownik Referatu Spraw Społecznych, 

2) Ewa Pijanowska – podinspektor w Referacie Spraw Społecznych, 

3) Maria Turska – kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego, 

4) Aleksandra Lange – główny specjalista w Referacie Techniczno – Inwestycyjnym, 

5) Wojciech Konarzewski – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej. 

2. Czynności nadzorcze zgodnie z ust. 1. przeprowadzane są przez co najmniej 2 członków 

Komisji. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 236/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 listopada  



2020 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania czynności nadzorczych nad 

żłobkami i klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              


